捐赠协议

甲方（捐赠方）：XX
乙方（受赠方）：北京大学教育基金会
丙方（受益方）：北京大学XX学院

为支持北京大学XX学院教育事业的发展，更好地促进其教学科研和人才培养工作，XX向北京大学教育基金会捐资设立“北京大学XX学院XX项目”。
经协商，XX（甲方）、北京大学教育基金会（乙方）、北京大学XX学院（丙方）就有关事宜达成如下协议：
第1条  项目设立
甲方一次性捐赠人民币_____元，用于设立北京大学XX学院XX项目。
第2条  捐赠使用
捐赠款用于资助丙方
第3条  项目与财务管理
1. 乙方负责捐赠款的接收和管理，丙方负责项目的具体执行，此笔捐赠的项目与财务管理工作同时接受甲方监督。
2. [bookmark: _GoBack]甲方于协议签署后       个工作日内将捐赠款汇入乙方账户，汇款附言需填写“捐赠款”或“XXX项目捐赠款”。捐赠款项汇入乙方帐户后，由乙方向甲方开具国家财政部监制的公益性捐赠收据。（请依据实际汇款币种，填写汇款路径（参照基金会网站相关汇款账户信息））
3. 乙方对该项目进行专项管理，独立核算，确保该捐赠资金专款专用。捐赠款使用和日常管理将严格按照本协议和乙方财务管理规定执行。
4. 甲方有权查询捐赠款的使用、管理情况，对于甲方的查询，乙方和丙方应当及时如实答复。
第4条 捐赠鸣谢
为感谢甲方的捐赠，弘扬甲方捐资兴学的善举，乙方和丙方将以三方认为适当的形式予以宣传鸣谢。
第5条  其它
1. 甲方作为境外非政府组织在中国境内开展捐赠活动，应依法向国家公安机关登记备案。甲方应在乙方完成捐赠活动登记备案工作并接到乙方通知后安排捐赠款项汇付。如此项捐赠未能完成登记备案或登记管理机关通知停止此项捐赠活动的，此捐赠协议自动失效。（此条款为境外非政府组织捐赠适用，如捐赠方为其它性质，可删除。）
2. 本协议一式三份，三方各执一份，每份具有同等法律效力。经甲乙丙三方签章后生效。协议有效期为___年。未尽事宜，三方可另行协商达成补充协议。本协议任何一方如在协议签署后修改或终止协议，需经三方协商后方可实施。

	甲方：XX

代表签字：

	年  月  日

	乙方：北京大学教育基金会

代表签字：

	年  月  日

	丙方：北京大学XX学院

代表签字：

	年  月  日

- 1 -